参議院鳥取県選挙区選出議員選挙選挙長告示第２号

平成22年７月11日執行の参議院鳥取県選挙区選出議員選挙における候補者として、公職選挙法（昭和25年法律

第100号）第86条の４第１項の規定に基づき、次のとおり届出があったので、同条第11項の規定により告示する。

平成22年６月25日

参議院鳥取県選挙区選出議員選挙選挙長 古 賀 裕 子

届出

受理

番号

届 出

年月日

届出

の別
候補者氏名 本籍 住    所 生年月日 党派 職業

１
平成 22 年

６月 24 日

本人

届出 かの 真
ま

 理
り

鳥取県
鳥取県倉吉市八屋

203－７

昭和 52 年

11月 19日
民主党 医師

２
平成 22 年

６月 24 日

本人

届出 浜
はま

 田
だ

 かずゆ 東京都

鳥取県米子市西福

原三丁目７－16－

802

昭和 28 年

３月 17 日

自 由

民主党

国際政治

経済学者

３
平成 22 年

６月 24 日

本人

届出 岩
いわ

 永
なが

 なおゆ 兵庫県
鳥取県鳥取市古海

1114

昭和 31 年

11月 26日

日 本

共産党
政党役員